
き ら め き 通 信

Vol.074
令和6年6月発行

特別養護老人ホーム 八潮いこいの里

～ すべての人が笑顔で過ごせる介護施設を目指して ～

〒340-0824 八潮市大字垳526-1 TEL：048-953-9640 FAX:048-953-9690

今年もはや半年が過ぎようとしています。

変わりゆく街の景色に時の早さを感じるこの頃です。

皆様いかがお過ごしでしょうか。

さて、今月は、施設の畑で、ジャガイモ堀を行いました。

皆様の頑張っている様子をご覧ください。

また、私たち職員一同は皆様が安心して過ごして頂

ける施設を目指しています。家族様からの貴重なご意

見ご要望を お待ちしております。

若葉いこいの里から異

動して参りました

「ぽん太」と申します。

宜しくお願い致します。

皆さん「ぽん太」と

一緒にお話しされて

リフレッシュされて

おりました。



皆様のご様子は、ホームページから

ＳＮＳでご覧になれますので、是非

ご利用ください。

公式サイト

https://www.kiramekikai.jp

こんなに収穫

出来ました～。

我が施設のいこい畑で

じゃがいもの

収穫があったよ！！

給食のビーフカレーに

収穫したジャガイモを

入れていただき、

美味しく召し上がって

おりました。


